
      
 
 

 

 

Kära bedjande vän! 

Under mina resor måste jag ibland spendera natten på osäkra platser – en del har till och med taggtråd för 

fönstren. Och ja, jag erkänner att rädsla har gripit tag i mitt hjärta. Men de återlösande berättelserna, och 

den sprudlande glädje som kvinnorna jag möter under dagen äger, väger mer än väl upp min oro för säker-

heten. Kanske är du för rädd för att ta dig till farliga och fientliga platser. Tro mig, jag förstår. Trots detta 

bjuder jag idag in dig att följa med mig till en plats som varken är säker eller välkomnande – Somalia, en 

av de mörkaste platserna i världen.  

 

Somalia är i stort behov av HOPP. Somalia behöver Jesus mitt i sitt stora kaos. Tusentals dör av svält, kla-

ner drabbar samman i oändligt hat och brutala krigsherrar förlamar rättsstaten. Kristna är svårt förföljda, 

de till och med dödas. Mitt i allt detta har våra böner, fyllda med tro och hopp till Gud kraft att genom-

tränga Somalias dunklaste mörker. Inget religiöst, politiskt, socialt eller andligt mörker har en chans att 

överleva i Jesus Kristus närhet – Världens Ljus! 

 

Folk säger att Somalias kaos är “bortom hjälp”. Men, är det inte så att i Guds ögon hade vi alla varit bortom 

hjälp om Jesus Kristus inte hade kommit för att söka oss och rädda oss? Han söker fortfarande att rädda 

de lidande somaliska kvinnorna. Låt oss stå i gapet med böner för dem, försäkrade om att “När vi ber, ver-

kar Gud!” Hans ljus kommer att segra i miljontals dyrbara somaliska kvinnors hjärtan. 

 

När jag besökte våra modiga somaliska medarbetare berättade de för mig om den stora glädjen men också 

de dödshot som de ibland får som gensvar när de delar Kristus i Women of Hope programmen. “Är ni inte 

rädda?” frågade jag. “Inte egentligen”, sa de. “Vi vill dö när Gud säger så”.  När jag såg deras barnsliga tro 

och deras breda leenden, och lyssnade till deras böner och glada sånger kom jag att tänka på Jesaja 9:2:  

Det folk som vandrar i mörkret ser ett stort ljus,  

över dem som bor i mörkrets land strålar ljuset fram. 

De vandrar i Guds ljus och tro! Och Jesus skiner genom dessa kära systrar. 

 

Så, älskade, kom! Låt oss be för dem – att uthållighet, tro och frälsning ska spridas över Somalias land.  

 

Jag tror med dig. 
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Vittnesbörd från det somaliska Women of Hope-produktionsteamet (WoH) 
 

“Som vi alla vet är nästan 100 % av den Somaliska nationen muslimsk. Eftersom vi också är somalier och 

vi känner Jesus Kristus är vi väldigt glada över att få tjäna våra somaliska syskon så att de kan få lära 

känna sanningen. Ibland ställer de frågor som: ‘Varför är ni kristna, ni somaliska damer? Vill ni ha 

pengar?’ Men vi svarar att det inte är för pengar, det är för att Jesus dog för att rädda oss. Tack för att ni 

ber för oss och med oss. Gud välsigne er!” 

 
  
Vittnesbörd från somalier som lyssnar på WoH (av vilka vissa hotar vårt produktionsteam)  

 

“Ni damer som pratar på radion varje lördag, jag väntar fortfarande på ert rätta svar. Jag vet er belöning 

(helvetet). Jag skulle vilja få ett skriftligt intyg av ånger. Vi vet var ni är, kanske i ett kristet land. Ni damer, 

ni måste omvända er; Jag säger att ni måste omvända er.” 

 

“Hej. Jag är muslim. Min religion är islam; jag känner Gud, eller Allah, och hans profet Muhammed. Vän-

ligen frukta Gud och kom tillbaka till islam. Det är bra för er om ni dör - och även under er livstid. Om ni 

inte gör detta kommer Gud att straffa er.” 

 

“Även om jag lever med stort lidande lyssnar jag på ert program. Varje lördag tar jag emot Guds nåd ge-

nom WoH. Det är så hjälpsamt och uppmuntrar mig att lita på Gud i alla mina livssituationer. Jag är i en 

fruktansvärd situation, men jag har ett stort hopp att återvända till [Afrika] och tjäna Gud. Snälla be för 

mig.” 

 

“Hälsningar till de som arbetar med Rajada Dumarka (WoH). Ni arbetar väldigt hårt, och det är ett väl-

digt bra program. Kanske finns det människor som inte är glada över detta program, men jag är väldigt 

glad så jag vill säga åt er att ni inte borde ge upp. Älska Gud och Gud välsignar er.” 

 

“Jag hälsar er, Rajada Dumarka-damer. Jag är glad över att höra de somaliska kvinnorna som inte fruktar 

att predika Guds ord - tack, Gud! Systrar, även om jag inte känner till era namn vill jag uppmuntra er till 

att inte frukta att predika för somaliska kvinnor, de som är i mörkret. Gud välsigne er.” 

 

“Jag hälsar er. Jag gillar era radioprogram. Så jag skulle vilja höra från er hur man kan bli en kristen. 

Snälla svara på min fråga.” 

 

“Rajada Dumarka-kvinnor, jag hälsar er. Jag bor i Somalia. Jag lyssnar på ert program. Programmet är 

väldigt intressant. Var är ni, för jag vill lära mig om bibeln? Snälla be för mig.” 

 

Facebook Vi har mer än 100 facebookvänner. Några av dessa är bra, medan andra förolämpar oss - men 

vi ber för dem. Under 2013 och de första två månaderna av 2014 hörde vi från mer än 122 facebookvänner 

som är nyfikna på att veta mer om den Gud som vi tjänar. Genom ett facebooksamtal accepterade en vän 

till slut Herren Jesus Kristus som sin Herre. Prisa Herren!  

Här är några av deras kommentarer: 

 

 Hur blev du en kristen? Var era familjer kristna? Kan ni berätta varför du blev en kristen?” 

 “OK, är du en av de kristna som har lärt sig det somaliska språket? Berätta, vilken del av Somalia är du 

från, och vilken region kommer du från? Jag är från Somaliland.” 

 “När Jesus var på korset sa han, ‘Min Gud, Min Gud, varför har du övergivit mig?’ Om Jesus var Gud, 

varför ropade han på Gud?” 

  [Arbetslaget hade ett utdraget samtal med denna lyssnare om att Jesus är Gud, och Gud är en och inte 

tre. Lyssnaren har inte blivit kristen vad arbetslaget vet.] 

 Facebookanvändare 3 skrev: “Tack, Gud! Det är första gången jag ser somaliska kristna, men jag har 

förut hört om dem. Nu förstår jag i alla fall sanningen, för i dag chattade jag med en kvinna som sa att 

då jag tror på Jesus, är jag nu en kristen, och det är jag stolt över att vara.”  


